
Zápis parlament 8.10. 

• Projetí minulého zápisu, zda se splnily všechny body apod. 

Konkretněji: 

- Pravidelné schůze parlamentu (již zavedeno – jednou za 14 dní ráno, po druhé 

5. hodinu) 

- Turnaj v Brawl Stars – další řešení organizace, organizaci řeší 9.C 

- Další řešení fotek jídel v jídelně – vzaly si na starost Eliška O. a V. 

- Písníčky v rozhlase obnovit, je potřeba nová databáze/playlist – zeptat se ve třídách a 

zapsat do tabulky (odkaz na WhatsAppu) 

- Sdílení zájemců o správu školních sociálních sítí, zvolen Matyáš z 9.C + si k sobě 

někoho vezme – vytvoří se instagram žákovského parlamentu 

- Potřeba více probrat ve třídách vrátit gauče, konkrétně jakou akci na vybrání peněz 

na gauče 

- Delikomat (automat) 

• Městský parlament Praha 6: 

- Nadace “Díky že můžem“ probírala oslavu Sametové revoluce, jak ji pořádat na škole 

apod. – zamyšlení se nad něčím, co bychom mohli na škole zorganizovat 

- Návrhy na oslavu sametové revoluce: 

o Možná by mohli přijít senioři z Horinzotu, povídali by o tom jaké to bylo. 

o Divadlo, změna zvonění, swap oblečení, změna jídla, sbor by zazpíval např. 

modlitbu pro Martu, výstava, stěna na ocenění svobody, zahradní slavnost 

 


